CLASSIFICA PROVVISORIA

Terlano 1100 Data: domenica 26 novembre 2023

Data creazione: 26/11/2023 15:45:29

& oRriBOS

Categoria: Nero M

(Lunghezza 3300 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,30)

Pos. Nome Anno
1  Anuchkin Mikhail 1993
2  Waeitlaner Niklas 2008
3  Pfeifhofer Felix 2008
4 Weitlaner Andreas 1976
5  Hiri Robert
6  SoelvaHelmuth 1972
7  Anuchkin Oleg 1962
8  Skopinskiy Sergey 1971
9  Skopinskiy lvan 2008

10  DolianaLorenzo 2010
11 Mazzier Alessandro 1972

Categoria: ViolaW

(Lunghezza 3300 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,30)

Pos. Nome Anno
1 Fliri Nora 2008
2  Troi Katrin 1977
3 De MdttiaEva 2012

Categoria: Azzurro M
(Lunghezza 2210 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,21)

Pos. Nome Anno
1  Prokopchuk Vadym
2 Mazur Y evhen
3 Tschurtschenthaler Lorenz 2004
4 Kaufmann Jakob 2007
5  Usenko Sergiy
6 BrisighellaLuca
7 Huber Roland 1943

Categoria: Rosso W

(Lunghezza 2210 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,21)

Pos. Nome Anno
1 Reimann Martina
2  Rampado Marilena 1942
- SoelvaTanjaElin 2008

Categoria: VerdeM

(Lunghezza 1410 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,41)

Pos. Nome Anno
1 Beltramba Martin 2012
2 Soelva Rafagl Liam 2012
3 Mamleev Theo 2011
4  Zelger Daniel 2014

Categoria: GialloW

(Lunghezza 1410 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,41)

Pos. Nome Anno
1  Peer Emily 2015
2  Bertagnolli Pirro Melanie 2013
3 Hdller Josephine Johanna 2014
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SPORTCLUB MERAN
SV Mdlten
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Societa

GR.OR. BOLZANO
SV Madlten

SV Molten
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Tempo
00.16.20
00.16.38
00.17.30
00.17.37
00.19.18
00.19.29
00.19.54
00.20.05
00.20.52
00.21.56
00.24.30

mMONOOoOOmEOEEEmE 2
" " " " T T T T T

Punti
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Naz Tempo

BN 00.22.06
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Tempo
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Naz Tempo
BN 00.27.28
E B 00.40.00
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